
ilililililtiliilililtil11til1ililtililtilitililililiiililililtiltil

TSKRPOOB2PUV
DoDATEK č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,PlD Do Ří ěan, zast. Hasič ská a otakara Vrby, Praha Běchovice, ě. akce 2960098"
-,x

j
*
ťt)!J

objednatele:

zhotovitele:

A.1311814020114611

219004

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s.
Řásnovka 77ot8' 11o oo Praha í  _ Staré  Město
lČ o 03447286
Dlč  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č 'ú .: 2023í 00003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA' generální m ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' mí stopředsedou předstaVenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva
Při podpisu Smlouvy a její ch dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou předStavenstva. Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat
objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem Mgr. Jozef Sinč ák, MBA' generální  ředitel a předseda
představenstVa'

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Jana Holasová, DiS', technik odd. pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Kré i 281735, 147 O0 Praha 4
lČ o 47114444
DlČ  CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze spis. zn' B 2007 4
bankovní  spojení : Ceská spořitelna a's., Praha 4
ě.ú ': 1 9363'l 6349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem' zmocněncem, na základě plné  moci ze dne
20.10.2014
osoby zmocněné  k jednání :

_ ve věcech smluvní ch: lng' Tomáš  Přitasil, zmocněnec
- ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
_ hlavní stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

e-mail pro ú č ely fakturace: fakturace@inpros' cz

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneŠ ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . '1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí |o ''PlD
Do Rí č an, zast. Hasič ská a otakara Vrby, Praha Běchovice, č . akce 2960098" ze dne 8.1.2019



(dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je změna č l. lV. Smlouvy (cena dí la)
a č l. V' Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak ní ž e uvedeno.

Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné  dodateč né  stavební  práce, kleré  nebyly zahrnuty v pů vodní m
závazku ze Sm|ouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé  na
vů li Zhotovitele. Dále nebyly provedeny práce, které  jsou jako mé něpráce zahrnuty v pří loze
č . 2 SmIouvy'

Jedná se o následují cí  Ví CEPRÁoE:

Pří č nÝ oráh
Dle poŽadavku MHMP - odbor dopravy, oddělení  rozvoje dopravy, byl realizován pří č ný práh'
Z tohoto dů vodu musel být zvětš en rozsah upravovaných ploch oproti projektové  dokumentaci. Při
opětovné  přepravě mechanizace (finiš er, válec) doš lo ke zvětš ení  nákladů  na stěhování '

Zábradlí  a doplnění  boč nic u zastávkové ho pří střeš ku
Z dů vodu zvýš ení  bezpeč nosti chodců  bylo nutno instalovat nové  zábradlí  vytvořené  ze tří  trubek bez
plenty' tj. dodání  materiálu, montáŽ základen, montáž  zábradlí  a doprava. Dále doŠ lo k doplnění
boěnic u zastávkové ho pří střeš ku.

MÉ NĚPRÁcE:

Po zaměření  skuteč né ho provedení  stavby byly provedeny odpoč ty u poloŽek dle reálné ho stavu
takto zjiš těné ho.

Vš echny změny jsou zapsány V dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú óastněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny p|ynoucí  je upravena cena dí la' Soupis ví ceprací  a mé něprací
tvoří  pří |ohy ě. 1 a 2 tohoto Dodatku.

1il.
Změna č l. lV' Smlouvy (Gena dí la)

1 . Č l. lV' odst. 2 Smlouvy se mé ní  takto:

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

cena d|e soD Vč etně DPH

Cena ví ceprací  bez DPH

DPH vicepraci 21%

cena Ví ceprací  Vč . DPH

cena mé něprací  bez DPH

DPH mé něprací  21%

cena mé něpí ací  Vč . DPH

Cena dle Dodatku č ,1 bez DPH

DPH Dodatku č ''l 21olo

Cena dle Dodatku č '1 Vč . DPH

3 956 065'47 Kč

830 773'75 Kč

4 786 839'22 Kč

298 428,82 Kč

62 670'05 Kč

361 098'87 Kč

186 665'27 Kč

39 199'71 Kč

225 864'98 Kč

4 067 829,02Kč
854 244'09 Kč

4 922 073'11 Kč

2. ostatní  ustanovení  č l. lV' odst' 2 Smlouvy se nemění
-2-



tv.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

í  . Č I. V. odst. 4 Smlouvy se mění  takto

4' splatnost faktur je stanovena na 30 dní  po doruč ení  faktury objednateli' Smluvní  strany
souhlasí  s použ ití m faktur Vystavených na základě smlouvy výhradně v elektronické  podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je Vystavena a obdÉ ena elektronicky) - dále
jen ,,Elektronická faktura''. Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu faktury
v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou práVní
ú pravou. zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem
na e-mai|ovou adresu: fakturg9€.]@!9k:praha qz ' Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu než  uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické
faktury je ZhotoviteI povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou' budou-li prů vodní
e-maiI k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým
podpisem, pří padně zaruěenou elektronickou peč etí  Zhotovitele' Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vŽdy Ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to moŽné .
Pří lohy Elektronické  faktury' které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány
objednateli pouze Ve formátech RTF, PDF, JPG' Doc' DoCx' XLS' XLSx. Elektronická
faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí ' obojí  za]ož ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
č ' 29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, Ve znění
pozdějš í ch předpisů ' kvalifikovaný óertifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  certifikaóní ch služ eb. Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruěeným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická Í aktura odes|ána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy
V samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura' zavazqe se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně V listinné
podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednate|i fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny. Koneěná
í aktura bude předloŽena spoleěně se soupisem provedených prací  a protokolem o předání
a převzetí  dí la podepsaným oběma smIuvní mi stranami.

V.
Závileé ná ustanovení

í . Tento Dodatek je nedí lnou souěástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny V platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch strana ú ěinnosti
dnem zveřejnění  V registru smluv.

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv
Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku' č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Sm|uvní
strany prohlaš ují ' ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodn í  tajemství  ve smyslu

$ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli

da|Š í ch podmí nek.
3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku V registru smluv dle zákona

ě.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel'

4' Tento Dodatekje sepsán V pěti Vyhotovení ch, z nichž  kaŽdé  má platnost originálu. Tři vyhotovení
obdrž í  objednatel, dvě vyhotovení  Zhotovitel. V pří padě, Že je Dodatek uzaví rán elektronicky za

-3-



vyuŽití uznáVaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ě. 'l - Soupis víceprací
b) Příloha č'2 - Soupis méněprací
c) Příloha č.3 - Plná moc pro lng. Tomáše Přitasila

6. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoio Dodatku včetně jeho přílohy' Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovaž$íobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují

svépodpisy.

V Praze dne 2 2" CIZ" 202r V Praze dne

Za INPROS PRAHA a.s.Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

Mgr. JozeÍ
generální ře dStaVenStVa

'NPROS
ffi tr'6Éir
fitu]
*M
PRAHA

t{ pR0
lČ;

S pÍiAHÁ' a,,:

47'i 144,1.1

Ke Krči 735' 2E
14'/ DA ?raha 4

-12.
110 00 PMHA 1

TřcH.

4



JPls VícEPRACí

!'|D [il] li]i]. r,
''..

l: . k.: : li1 a j- .:j : í.jl.li;jl. Y'lj! ' Í'l,,|.i' Zř l :ll' ,t,.

-)r'j' f.l l

so 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Běchovjce].:í!l1,:

I'a(] |,"",,:Í'"1

[].1l ,; l

f' .j-l ::,:, .

PčTyp' Kód

Náklady soupísu celkem

HsV Práce a dodávky HsV

Popjs MJ M
J.cena cena

D

D Zemní

m2odstranění podktadu žjýčnéhot( 'l50 mm Íučně113107143

K 919735113 Řezání stávajícího živičnéhokrytu ht do 15o mm m

D5
K 567121114

D9

Komunikace

ze směsi stmelené cementem sc c 3/4 (sc l) tt 'l50 mm m2

m2

beton vístva Áco 11 (ABs) Itl 50mm 3mz
asfaltu

ostatní konstrukce a práce, bourání

zábradlí 3 trubky BEz PLENTY-dodání materiálu,

montáž zábradlí, doprava

m2

K R-položka

Postřik živičnýspojovací z asfaLtu V množstvío,30 kg/m2173211107

in144121 Asíattov
némodll

4 K 573111112 Postřik žiúčnýinfiLtračnís posypem z asfaltu množstvíí kg/m2

kfatto\^i beton vrstva tožníAcL 22 (ÁBVH) tt 90 mm špřes 3 m z

K

K

m2

5l( m2

D 991 Presun sute

na

11 bez obsahu dehtu zatňděného do Katatogu odpadů pod kódem

t

(

10
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ate se stoženíma s hrubým

urovnáním pňDLatek k ceně za káždÝ datši i záDočatÝ 'l km ořes 1 km

998 přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunjkace s krytem dlážděným dopravni12 R 998223011

13 K stěhování mechanizmú (finišer, vátec)

1

l(e l(rč] 73ílt28
'I 47 C0 Praha 4

'12
$Ml
$5 É#



:l

/Pls MÉNĚPRACí

so 100 - Komunikace a zpevněné plochy

Běchovice

i,"

Z; J.i.; iil i: !i-f_:::)ri:

rč lyp. Kód Množství
Cena cetkem

27K 181301102

23 103ó4101

24 K 1al411131

25 aos7241A

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D1

D5

a urovnáni oínice v rovině nebo Ve svahu sktonu do 1:5 pň souvislé ptoše

500 m2, tt. vrstw přes 100 do 150 mm

terénni

trávníku na půdě předem pňpíavené plochy do 1000 ú2 \^isevem včetně

v rovlně nebo na svahu do 1:5

45 }A 59245ua dhžba skL1debná betonoýó 20x10X8 .fi aiirad i

46 K 596U1120

M

m2

fiZ

26 R 564851111 Podklad ze štěrkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění t(. 150 mm

1133

Ktadení dtažby z betono\.ich zámkoýich dtaždjc komunikací pro pěšís tožem z
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyptněním spár s dvojitým

vibrováním a se smetením přebytečného materiátu na krainicj tl. ó0 Íím
c, pro p(ochy přes 300 m2

ík1odebná betanovó 20x1axó cín

dtažby z betonoÚch zámkoÚch dlaždic pozemních komunjkacis tožém

44
kamenjva těženého nebo drceného tt. do 50 mÍn, s vyptněním spár, s dvojitým

Ktadení dLažby z betonoý.h nebo kamenjno\^ich dtažójc komunikací pro pěší

s vyplněním spár a se smetením přebytečného mateíiálu na \zdálenost do 3 m

s ložem z cementové matty tt' do 30 mm vetikosti dtaždic do 0,09 m2 (bez zámku),

přo plochy do 50 m2

skl o d ebná b et onaýó zá kl ad ni nevidomé 20 X 10 x ó cm baÍeýnó

ostatní konstrukce a bourání

djtatačníchspář v žjúčnémkrytu vytvoření komúrky pro těsnící zálivku šířky

15 htoubky 30 mm

odvětrávací a drenážní 8,0 mm, ll. fótie do 0,ó mm

Přesun hmot pro jzolace protj vodě, vlhkost| a ptynům stanovený procentní sazbou

ks

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Ín2

hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiátu na krajnici tt. 80 mm

skupiny C, pro plochy do 50 m2

D9

ó0

62

61

ó3K

D

1ZZZ3

K 916991121
Lože/pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek Ž betonu prostého tř.

budou demontovány, repasovány a posléze opět nově osazeny l(s

koš . odstranění + montáž

Práce a dodávky PSV

lzotace vlhkosti a

Izotace proti zemní vthkosti a bezttakové vodě nopo\^imi fótjemi na ptoše vodorovné

ks

D PSV

711

90 R 711161117

J.71 i,r,,l.a

osazení chodnikového obrubniku betonového se zňzenim lože. s Wplnéním a

zatřenim spár cementovou mattou ležatého s bočníopěrou z betonu prostého. do

Lože z belonu prostého
)16231113 ín

R 916241113 cementovou maltou težatéhos bďní opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

s

n

100x10\25 cm

}Á 58j800c.2 obrubník žuIa

m3

919122122

70 K 9912578-R

71 K 991258E-R

krytu včetně adhezního nátěru s těsnjcím profjleÍn pod zálivkou, pro komůrky šiřky

za

ks

ks

Betonovéčelo

Přesun stromů

7Z

75 213'R

K

K

91 R 998711201
t%\ z vodorovná vzdáLenost do 50 m

Ke KrÓ] 735 i,
147 C0 Praha

..12,



PLi\Á MoC

INPROS PRAHA a.s.

Praha 4, Braník, Ke Krči28l135,Psč147 00

47114444
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2007 4

zastoupena Josefem Přitasílem, statutárním ředite]em,

Já, nížepodepsaná,

Firma:
se sídlem:
IČ:
zapsaná v oR

Jméno a příjmení
datum narození:
bytem:

zmocňuji

Ing. Tomáš Přitasil

aby společnost ve všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní
jedntní, pŤijímal doručovanépíserfi'losti, podával návrhy, žádosti a stížnosti,uzavíral
smlouly, smíry a narovnáni, uznával uplatněné nfuoky, vzdáva| se naroků, podával opravné
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymahal nrároky, plnění nároků přijímal'
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy' kdyŽ je podle právních předpisů zapotŤebí zvláš+,ni

plné moci, a to včetně zastupování v řízenípřed soudy a jinými orgrá'rry státní správy a místní
samosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí společnost zmoc{uje zmocněnce též1ako svého zaměstnance
v rozsahu ustanovení $1ó6 občanskéhozákoníku a Íéžjako smluvního Zástupce v rozsahu
ustanovení $443 občanskéhozákoníku. Veškerézmo e
konkrétnímu právnímu j ednríní.

V Praze dne 20 . tijna 201 4

Zmocnění přijímám:

Ing. Tomáš Přitasil
oVĚŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ověřovacl knihy Úřad měslské části Praha 4
poř .č ' lega|jzace v|lllz7 41 12014

oVĚŘoVAcÍ DoLoŽKA PRo LEGALlzAcI

|e

tělry osobnl úda]e V této

egalizaci provedl/a

Boris Polášek
,li.


